
令和 4 年 7 月 28 日 

JA 北海道信連 

 

 

にいかっぷ代理店の窓口営業時間について 
 

  

 

にいかっぷ代理店の窓口営業時間については、新型コロナウイルス感染症罹患者の発

生に伴い、7 月 19 日(火)から時間を短縮して営業（9:00～12:00）しておりましたが、

本日より通常通りの時間（9:00～15:00）で営業しておりますので、お知らせします。 

お客さまおよび関係者のみなさまには、ご心配ならびにご不便をおかけしましたこと

について、深くお詫び申し上げます。 

 

当会は、お客さまと職員の安全確保を最優先に考え、関係機関と連携して適切に対応

することとあわせ、マスクの着用、うがい・手洗いの励行等、感染拡大防止に引き続き

取り組んでまいります。 

 

以 上 

 


